
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 81/2021 
De 22 de novembro de 2021 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais; 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 05 de novembro de 2021, nos cargos em 
Comissão do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Cargo/ Símbolo 
Mirian Rocha de Oliveira Barbosa 

092.175.679-81 Assessor da Presidência (CC-4) Riccio, 
Luciano dos Santos de Oliveira, 031.078.329-1 O Diretor Depto. Apoio Cidadania (CC-3) 
Anna Paula Marcondes da Silva 091.061.939-51 Assessor Legislativo (CC-5) 

Dado e traç o a Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande em 22 
de novembro de 2021, co 1/efeit s inanceiros a partir de 05 de novembro de 2021. 

/ 

. . •.•.... ........•. , r - Publicado no Diário :. 
: Oficial Eletrônico : 
: N°240/2021 - Data: de 22 : 
: de novembro de 2021. : 

-·--·-----·-~---·-~ 

R . Farid Stephens. 179 - Pionciros. CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone : (41) 3627 - 1664 
e - m a il : contato@fazendariogra n dc . pr . lcg.br 


